
  

 

Ministero dell'Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

ISTITUTO COMPRENSIVO ADA NEGRI 
Via Don Milani - 20020 MAGNAGO (MI) 

Tel. 0331658080 - Codice Fiscale: 93018880158 
Codice Meccanografico: MIIC84200D 

E-mail: MIIC84200D@istruzione.it PEC: MIIC84200D@pec.istruzione.it 

Sito: www.icadanegri.edu.it 

 

 

 

PROT.  vedi segnatura 
 
 

NOMINA COMMISSIONE 
 

VISTO   il Regolamento di Istituto; 
VISTA   la copertura economico-finanziaria; 
VISTA   la possibilità di  utilizzare i fondi  destinati al progetto europeo per la scuola   
   e ambienti per l’apprendimento 2014-2020 asse II infrastrutture – fondo europeo 
   di sviluppo regionale FESR -  REACT EU. Realizzazione di ambienti e laboratori  
   per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica . Avviso MIUR prot.  
   50636 del 27.12.2021 sottoazione 13.1.3 cod. prog. 13.1.3° - FERSPON -MA- 
   2022-21 EDUGREEN : laboratori di sostenibilità per il primo ciclo. 
 
 

DISPONE 
 

Che la Commissione giudicatrice  della procedura selettiva per titoli ed eventuale colloquio, per il bando 
per la scelta di un/a    ditta per la realizzazione di un’aula verde nel giardino della scuola secondaria di 
primo grado di Magnago (MI)  , sia così composta: 
 
 
Il Dirigente Scolastico Dott.ssa Maria Gabriella Martorana 
Prof. Giuseppe Tano  ( collaboratore vicario del D.S. ) 
Ins.te Moro Rosanna ( secondo collaboratore del D.S.) 
Prof.ssa Maria Cristina Piglionico ( docente di ed. tecnica) 
Il D.S.G.A. Sig.ra Colombo Fiorella 
 
 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Maria Gabriella Martorana 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO ADA NEGRI - C.F. 93018880158 C.M. MIIC84200D - A324567 - AOO

Prot. 0003426/E del 02/09/2022 09:30

IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:MIIC84200D@istruzione.it
mailto:MIIC84200D@pec.istruzione.it
http://www.icadanegri.edu.it/

